
Tabela 4

Datë -31.10.2024

1 DRAP LEZHË Has Gjimnazi "Skenderbeu'' Krume dhe 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Gjimnaz Fizike 1 Pa afat 30.10.2024

2 DRAP LEZHË Has Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj SHMB Ed.Fizik 1 Me afat 30.10.2024

3 DRAP LEZHË Kurbin Gjimnazi "Arif Halil Sula" Mamurras Gjimnaz Arsimi Special 1 Pa afat 30.10.2024

4 DRAP LEZHË Kurbin Shkolla 9-vjeçare "Gjin Pjetri" Laç 9-vjeçare Arsimi Special 1 Me afat 30.10.2024

5 DRAP LEZHË Kurbin Shkolla 9-vjeçare Fushë Kuqe 9-vjeçare Arsimi Fillor 1 Me afat 30.10.2024
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